**MAJLIS PENYAMPAIAN SIJIL
KURSUS PENGENALAN BAHASA ARAB ASAS KOMUNIKASI**

**YANG MULIA
PENGIRAN DATO SERI PADUKA HAJI MOHAMMAD TASHIM BIN PENGIRAN HAJI HASSAN
TIMBALAN MENTERI HAL EHWAL UGAMA
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM**

**PADA
HARI RABU
28HB RABIULAKHIR 1444H BERSAMAAN 23HB NOVEMBER 2022M**

**JAM
10.15 PAGI**

**BERTEMPAT
DEWAN MULTAQA,
KEMENTERIAN HAL EHWAL UGAMA
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM**

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ
وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى أَشْرَفِ الْأَنْبِيَاءِ وَالْمُرْسَلِينَ وَعَلَى آلِهِ وَصَحْبِهِ أَجْمَعِينَ
السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ